
はんざわ体操クラブからのお知らせ 

令和 5年 3 月吉日 

 

 日頃よりはんざわ体操クラブをご利用いただきましてありがとうございます。また、保護者の皆様に

おかれましては、当クラブの活動にご理解ご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 雪解けも見え始め、新年度に向けた準備が始まる季節となりました。新年度に向け、お願いとお知らせ

がございますので、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

☆ご利用について 

 当クラブでは、利用日固定にはしておりませんが、数多くのお子様が利用日固定で通所していただい

ております。その為、児童発達支援をご利用いただいている方につきましては、現在、曜日によっては定

員がいっぱいになっております。今後、利用曜日の変更があるお子様は事前にご相談下さい。 

その他、時間変更、送迎変更等に関しましても早めのご連絡を頂ければ大変助かります。沢山の方に

ご利用して頂きたいと考えておりますので、ご理解の程、どうぞ宜しくお願い致します 

 

☆マスク着用について 

令和５年３月１３日以降、札幌市では個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねることと

なりました。当クラブでは、別紙のマスク着用の考え方を基に取り組んで参りたいと思います。 

距離をとる事が難しい送迎車では、できる限りマスクの着用をお願い致します。その他、可能な範囲でマ

スク着用をお願いすることがあります。マスクのご持参のご協力をお願い致します。ご理解の程、どうぞ

宜しくお願い致します。 

 

☆新型コロナ感染対策について 

 当クラブでは、引き続き下記の感染対策を行って参ります 

◇事業所・体育館の換気 

◇事業所内、おもちゃ等の消毒 

◇送迎車の換気・消毒 

◇手洗い・手指消毒の徹底 

◇職員の検温及び子供達の連絡ノートでの検温チェック（当日朝の体温を記入して下さい） 

◇昼食・おやつ時は黙食・距離を取って食べる 

 

※熱、咳、倦怠感、喉の痛み等の症状がある場合はご利用をお控えくださいますようお願い致します。 

 

☆評価表について 
お忙しい中、評価表のご提出ありがとうございました。ホームページに結果を公表しておりますので、 

ご確認下さい。 


